
NOM SERVICES TÉLÉPHONE TÉLÉCOPIEUR COURRIEL ADRESSE

Amy Ka, Seynabou Affaires institutionnelles 872-6474 872-4279 seynabouamy.ka@ville.montreal.qc.ca 275, Notre-Dame Est, 4e étage  Montréal  H2Y 1C6

Gemme. Francyne Affaires civiles 872-2363 872-1675 fgemme@ville.montreal.qc.ca 775, rue Gosford, 4e étage  Montréal  H2Y 3B9

Aubertin, Lise Évaluation foncière 280-4051 N/D laubertin@ville.montreal.qc.ca 255, boul. Crémazie Est, suite 700  Montréal                            
H2M 1M2

Jeanty, Kime Services judiciaires 868-3408 N/D kime.jeanty@ville.montreal.qc.ca 775, rue Gosford, 1er étage  Montréal  H2Y 3B9

Allaire-Vigeant, Simon Perception 868-4054 872-6927 simon.allaire-vigeant@ville.montreal.qc.ca 775, rue Gosford, 3e étage  Montréal  H2Y 3B9

Mouscardy, Katia Poursuites pénales et criminelles 87 2-0270 872-9630 kmouscardy@ville.montreal.qc.ca 775, r ue Gosford, 2e étage  Montréal  H2Y 3B9

Paradis, Francis Poursuites pénales et criminelles 872-0268 872-3400 fparadis@ville.montreal.qc.ca 775, rue Gosford, 2e étage  Montréal  H2Y 3B9

 
Brisson, Jacques Bureau du vérificateur général 872-9359 872-6950 jacques.brisson@bvgmtl.ca 1550, rue Metcalfe, bureau 1201  Montréal  H3A 3P1

Denis-Cossette, Maxime Capital humain et communications 872-8418 872-4521 maxime.denis-cossette@ville.montreal.qc.ca 3711, rue Saint-Antoine Ouest, suite # 100  Montréal              
H4C 0C1

Blanchard, Nathalie Communications 868-5103 872-0425 nathalie.blanchard@ville.montreal.qc.ca 303, rue Notre-Dame Est, étage 1 B  Montréal  H2Y 3Y8

Lavigne, Jean-Marc Approvisionnement 872-3888 872-9393
jlavigne@ville.montreal.qc.ca 2269 Viau, Montreal, H1V 3H8

Germain, Claude Immeubles 872-6831 N/D cgermain@ville.m ontreal.qc.ca 801, rue Brennan, 10e étage  Montréal  H3C 0G4

Sanfaçon, Brigitte Immeubles - Sécurité 872-4851 872-8664 brigitte.sanfacon@ville.montreal.qc.ca 1402, rue Des Carrières  Montréal  H2G 1V8

Wagner, Nathalie Matériel roulant et ateliers (MRA) 8 72-5033 872-1095 nwagner@ville.montreal.qc.ca 2269, ru e Viau  Montréal  H1V 3H8

Légaré, Josée Matériel roulant et ateliers (MRA) 872-4303 872-1095 joseelegare@ville.montreal.qc.ca 2269, rue Viau  Montréal  H1V 3H8

Gagnon, André Jr. Propreté et déneigement 872-4484 N/D ajrgagnon@ville.montreal.qc.ca 740, rue Notre-Dame Ouest, 3e étage  Montréal  H3C 3X6

Gagnon, André Jr. Services regroupés 872-4484 N/D ajrgagnon@ville.montreal.qc.ca 740, rue Notre-Dame Ouest, 3e étage  Montréal  H3C 3X6

Bonin, Marie-Josée Stratégies et transactions immobilières 872-1103 872-5279 mbonin@ville.montreal.qc.ca 303, rue Notre-Dame Est, 3e étage  Montréal  H2Y 3Y8

Lavoie, Carole Contrôleur général 872-5809 872-9619 clavoie@ville.montreal.qc.ca 1555, rue Peel, 14e étage  Montréal  H3A 3L8

Direction générale
Champagne, Nathalie Greffe 872-9291 872-5655 nathaliechampagne@ville.montreal.qc.ca 275, Notre-Dame Est, bureau R-134  Montréal  H2Y 1C6
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Morellon, Céline Eau 872-7113 N/D celinemorellon@ville.montreal.qc.ca 1555, rue Carrie-Derick, suite RDC  Montréal                            
H3L 6W2

Richard-Villalpando, Louise Finances
872-5451 872-7795 louise_richard@ville.montreal.qc.ca

155, rue Notre-Dame Est  Montréal  H2Y 1B5

Leclerc, Louise Environnement 872-3304 872-8146 lleclerc_2@ville.montreal.qc.ca 801, rue Brennan, 8e étage  Montréal  H3C 0G4

Bouchard, Marie-Hélène Transports 872-9441 872-1727 mhbouchard@ville.montreal.qc.ca 801, rue Brennan, 6e étage  Montréal  H3C 0G4

Quenneville, Caroline Infrastructures 872-3536 872-4965 caroline.quenneville@ville.montreal.qc.ca 801, rue Brennan, 7e étage  Montréal  H3C 0G4

Mise en valeur du territoire
Cloutier, Marianne Habitation 872-2887 872-3883 marianne.cloutier@ville.montreal.qc.ca 303, rue Notre-Dame Est, 4 étage  Montréal  H2Y 3Y8

Longchamps, Guillaume Urbanisme et développement 
économique

872-3095 872-8146 guillaume.longchamps@ville.montreal.qc.ca 303, Notre-Dame Est, 4e étage  Montréal  H2Y 3Y8

Beauchesne, Julie Police 280-7735 280-7739 juliebeauchesne@ville.montréal.qc.ca 855, boul. Crémazie Est  Montréal  H2M 2T7

 
Passerini, Sylvie Bibliothèques - Activités regroupées 872-7718 872-5588 sylvie.passerini@ville.montreal.qc.ca 801 Brennan, 5e étage Montréal  H3C 0G4

Drolet, Micheline Bibliothèques - Activités regroupées 872-4016 872-4911 michelinedrolet@ville.montreal.qc.ca 3565, rue Jarry Est, 4e étage  Montréal  H1Z 0A2

Lagarde, Marie Bureau du Mont-Royal 868-4938 872-9818 mlagarde@ville.montreal.qc.ca 801, rue Brennan, Pavillon Duke, 4e étage  Montréal               
H3C 0G4

Bonneau, Marie-Ève Culture et patrimoine 868-5020 872- 5588 mebonneau@ville.montreal.qc.ca 801, rue Brennan, 5e étage, bureau 5216.25  Montréa l              
H3C 0G4

Lavergne, Marie Geneviève Culture et patrimoine 872-4024 872-0049 mglavergne@ville.montreal.qc.ca 303, Notre-Dame Est, 6e étage  Montréal  H2Y 3Y8

Vergriete, Yann Développement durable 868-4296 N/D yannvergriete@ville.montreal.qc.ca 801, rue Brennan, 8e étage  Montréal  H3C 0G4

Trari, Mustapha Diversité sociale 872-8052 872-9848 mustapha.trari@ville.montreal.qc.ca 801, rue Brennan, 5e étage, Pavillon Duke  Montréal                
H3C 0G4

Lebeau, Chantal Espace pour la vie 872-9646 872-9647 clebeau@ville.montreal.qc.ca 4777, rue Pierre-de-Coubertin  Montréal  H1V 1B3

Dandavino, Rita Rachele Parcs et verdissement 280-3553 872-9818 rdandavino@ville.montreal.qc.ca 801, rue Brennan, 4e étage  Montréal  H3C 0G4
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Brabant, Danielle Sécurité du revenu 872-7524, poste 258 872-1991 danielle.brabant@mess.gouv.qc.ca 13301, rue Sherbrooke Est, rez-de-chaussée  Montréal         

H1A 1C2
Bourdages, Mélanie Sports et activité physique 872-6904 N/D mbourdages@ville.montreal.qc.ca 1000, rue Émile-Journault  Montréal  H2M 2E7

Boulay, Karine Sports et activité physique 872-0631 N/D karine.boulay@ville.montreal.qc.ca 801, rue Brennan, 4e étage  Montréal  H3C 0G4

Carrière, Sylvain Sécurité incendie 872-6761 280-0710 scarriere@ville.montreal.qc.ca 200, rue de Bellechasse, 2e étage  Montréal  H2S 1W4

Bourget, Jocelyne Technologies de l'information 872-7723 280-9109 jbourget@ville.montreal.qc.ca 801, rue Brennan, 9e étage  Montréal  H3C 0G4
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